
PUNTI RISTORO

Pranzo della Pro Loco | +39 32 02629800

Ristorante-Pizzeria Le Palme | +39 342 0944562

Locanda Sailis Danilo | +39 329 4082294

Effedue Market di F. Serra | +39 345 2224890

Circolo Aurora e Azzurra | +39 349 7186411 

Sa Domu de sa Contissa e B&b | +39 333 4898301

Locanda Piras | +39 338 3676849

Il girasole di Valentina Melis | +39 329 8743596

Lucky house | +39 327 8703435 

Agriturismo Simieri | +39 366 7029044

Bar La Poiana | +39 393 2477805

Bar Tabacchi Porru | +39 333 4375536

Circolo Obladì | +39 351 5971342
Sa Barraca Antiga | +39 320 3503736

Selegas

PIAZZA DEI CADUTI

VIA UMBERTO I

PIAZZA E. LUSSU

VIA CONTE CAO

VIA S. RATTU

PIAZZA 
IMPERIALE

VIA CHIESA

VIA VITTORIO EMANUELE

VIA SANT’ELIA
VIA PIETRO MICCA

200 MT

VIA OLIVETO
200 MT

AREA CAMPER 
PARCHEGGIO GRATUITO 

A 2 KM

A 1 KM

VIA CROCE

VI
A 

UM
BE

RT
O 

I

VI
A 

AL
DO

 M
OR

OVIA CALVARIO

VIA DE GASPERI

PIAZZA DEA MADRE

VIA ROMA

VIA ROMA

8
2

7
6

4

1

1

8

9

7

11

12

6 4

5

10

13

14

2

3

3
5

05.11

PUNTI DI INTERESSE

Chiesa Sant’Anna e Gioacchino

Chiesa Sant’Elia

Museo d’Arte Sacra

Casa Puddu

Ex Cinema

Sa Ziminera

Casa Erriu - Sede Pro Loco

Sa Domu e Sa Contissa
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PROGRAMMA

SABATO 4 NOVEMBRE 

ORE 21.00
Cottura della vitella
piazza Imperiale

Concerto dei Dilliriana
piazza Imperiale

DOMENICA 5 NOVEMBRE
DALLE 9.00 E PER TUTTA LA GIORNATA
Apertura degli stand lungo le vie 
del centro storico con esposizione e degustazione 
di prodotti tipici ed esposizioni e dimostrazioni 
di artigianato locale e antichi mestieri

Visita alle case padronali e ai punti 
di interesse allestiti

Visita alla Chiesa di Sant'Anna e San Gioacchino 
e Museo d'Arte Sacra

Mostra fotografica "Ricordi di Selegas e Seuni" – 
Sa Ziminera

Tour dei Murales – partenza da info point

DALLE ORE 10.00
Laboratori del gusto: preparazione 
e degustazione gratuita di dolci di mandorle, 
ciambelle, pane e formaggio –
Casa Erriu

ORE 10.30
Sfilata dei gruppi folk e musica itinerante 
con l’organetto di Andrea Sollai, la fisarmonica 
di Marco Sollai e le launeddas di Tonio Loi

ORE 11.00
Taglio torta del decennale di Saboris Antigus –
Casa Erriu.

ORE 15.30
Sfilata itinerante delle maschere tradizionali 
con Sos Merdules Bezzos de Otzana (Ottana) 
e i Mamutzones Antigos (Samugheo)

ORE 16.45
Animazione per bambini con 
Let's Rox animazione

ORE 17.00
Concerto di Giuliano Marongiu 
e Maria Luisa Congiu con sfilata dei 
gruppi folk e delle maschere tradizionali – 
piazza Imperiale

ORE 18.00
Spettacolo pirotecnico

LEGENDA

INFO POINT

BAGNI PUBBLICI

CHIESE

DOMUS

PARCHEGGI

PARCHEGGIO PER
PERSONE CON DISABILITÀ

AREA SPETTACOLI

NURSERY 

AMBULANZA
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